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سردار نقدی: آمریکا فرمانده جنگ ۱۲ روزه علیه ملت ایران بود
مُهر_ سردار نقدی در یادواره شهدای نورآباد اعلام کرد: آمریکا نه شریک، بلکه فرمانده جنگ ۱۲ روزه علیه ملت ایران بود؛ نبردی که با شکست راهبردی

رژیم صهیونیستی و فرار صدها هزار نفر از سرزمینهای اشغالی همراه شد و به بیداری ملتهای جهان انجامید.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سرتیپ پاسدار محمدرضا نقدی، در یادواره شهدای
روستای نورآباد شهرستان مهر با تأکید بر نقش مستقیم آمریکا در جنگ ۱۲ روزه علیه ملت ایران اظهار کرد: رئیسجمهور آمریکا خود به حضور و

فرماندهی در این نبرد اعتراف کرده است.

وی با اشاره به شکست راهبردی رژیم صهیونیستی و فرار بیش از ۸۳۰ هزار نفر از سرزمینهای اشغالی، این پیروزی را نماد بیداری ملتهای جهان
دانست و تأکید کرد که خون شهدا بار دیگر بر شمشیر پیروز شد.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، که شب گذشته در یادواره شهدای روستای نورآباد شهرستان مهر سخنرانی می کرد با بیان اینکه
حضرت زهرا (س) الگوی بشریت است و شهدا پیرو مسیر ایشان بودند، اظهار داشت: امروز هرچه داریم مدیون خون شهداست و خداوند به خون شهدا

برکت داد و آن را منشأ حرکتهای بزرگ قرار داد.

وی با اشاره به نقش آمریکا و رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه علیه ملت ایران افزود: آمریکا و متحدان غربی همانند صدام گمان میکردند میتوانند
انقلاب اسلامی را ظرف چند روز از پای درآورند، اما با مشاهده عظمت ملت و رزمندگان ما، به لانههای خود خزیدند و درخواست آتشبس دادند.

سردار نقدی با تأکید بر اینکه در این نبرد، ایران در حقیقت با ناتو میجنگید، تصریح کرد: رئیسجمهور آمریکا به حضور مستقیم در این جنگ اعتراف
کرده و آنها نه شریک بلکه فرمانده بودند.

وی همچنین قویترین پدافند و جنگ الکترونیک جهان را متعلق به رژیم صهیونیستی دانست و گفت: آنها میخواستند عقده شکستهای ۴۶ ساله خود
از جمهوری اسلامی را باز کنند، اما خداوند بار دیگر آنها را شکست داد.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه فرار ۸۳۰ هزار نفر از سرزمینهای اشغالی را شکست راهبردی رژیم صهیونیستی توصیف کرد و افزود: پیروزی بزرگتر این
نبرد، بیداری ملتهای جهان علیه رژیم صهیونیستی است.

وی در ادامه استفاده صهیونیستها از ظرفیت اینفلوئنسرها و فضای مجازی را یکی از ابزارهای مقابله با بیداری ملتها دانست و تأکید کرد: خون
شهدای مظلوم غزه و جنگ ۱۲ روزه گریبان صهیونیستها را خواهد گرفت. این مسیر را شهدا باز کردهاند و خداوند بار دیگر اراده کرده تا خون بر شمشیر

پیروز شود.

سردار نقدی در پایان با اشاره به وحدت و ایستادگی ملت ایران گفت: دشمن بزرگترین ضربه را از ملت ما خورد. مردم از ما میخواهند اگر دشمن بار
دیگر دست از پا خطا کرد، کار او را تمام کنیم. ملت ما با این ایستادگی پیروزیهای بزرگتر را در آغوش خواهد کشید و خداوند وعده نصرت و پیروزی

به کسانی داده که در برابر دشمنان خدا ایستادگی کنند.


